P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L    D E    C R I S T A L / RS

P
ág

in
a1

EDITAL Nº 026/2021.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA

SELEÇÃO PÚBLICA DO EDITAL Nº 020/2021.

MARCELO LUIS KROLOW, Prefeito do Município de Cristal, Estado do Rio Grande do Sul, por meio da

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, e de acordo com o disposto nos Editais nº

020/2021, 023/2021 024/2021 e 025/2021 sobre a Seleção Pública para o preenchimento de 10 (dez) vagas e

formação de cadastro reserva para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, torna público através deste Edital a

homologação do resultado final dos candidatos abaixo discriminados:

CONSIDERANDO os itens 5.2, 5.3 e 5.4 do Edital nº 020/2021 de Seleção Pública Simplificada para o cargo

de Auxiliar de Serviços Gerais;

CONSIDERANDO o Edital nº 025/2021 Desempate por sorteio público referente a Seleção Pública do Edital

nº 020/2021;

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

1.1 – Torna público a homologação do resultado final da seleção pública para o preenchimento de 10

(dez) vagas e formação de cadastro reserva para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, conforme

segue:

             1.2 - CLASSIFICAÇÃO:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º Líria da Silveira Kohls 9,6

2º Maria Clara Ortiz Richter 9,0

3º Eva Cristina Vargas 8,8

4º Iara Brazilha Lutz Medronha 8,0

5º Elimara Lopes Lindmann 7,9

6º Viviane Mendonça Medronha 7,9

7º Loraci de Oliveira 7,8

8º Jamir Rodrigues Ferreira 7,8

9º Dener Henrique Martins Mendes 7,7

10 Luciane Krüger Medronha 7,6

11 Daiane Vargas Pereira 7,2

12 Tatiane Colvello da Silva 7,2

13 Viviane da Silva Radünz 7,2

14 Talize Chaves Marcant 7,1

15 Sonia Matias Oliveira 7,0

16 Graciele Orestes Coquejo 6,7

17 Raquel Westphall Blank 6,7

18 Edivânia Orestes Padilha 6,7

19 Taciane Triboli dos Passos 6,7

20 Gabriel Rodrigues Peglow 6,5

21 Betina de Moraes Goecks 6,3

22 Valéria Peglow Domingues 6,3

23 Scheila Amaral Dillmann 6,3

24 Carmem Angelita Pereira da Silva 6,3

25 Osvaldina Caldasso Ribeiro 6,2

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L    D E    C R I S T A L / RS

P
ág

in
a2

26 Carolini Beiersdorf da Silva Martins 6,2

27 Viviane Becker Ferraz 6,2

28 Cibele Ventura Gonçalves 6,1

29 Kelly Francisca Lutz 6,0

30 Gislaine Borges da Silva 5,9

31 Sandra Berenice Pereira Rodrigues 5,8

32 Veridiani da Silva Lima 5,8

33 Vanusa Bartz Bueno 5,8

34 Rosalva Ferreira 5,8

35 Eleni Miranda Mourão de Lima 5,8

36 Rosane Westphal Treptow 5,7

37 Sônia Mara Bilhalva Bartz 5,7

38 Aline Lucena Ribeiro 5,7

39 Silviane Cichowski Prass 5,4

40 Thaiana de Carvalho Fernandez 5,4

41 Luana Debatin Lopes 5,3

42 Tatiane da Silva Ferreira Rodrigues 5,3

43 Rita Michele Corvello Barth 5,3

44 Silviane Orestes Cardoso 5,2

45 Bianca Krinton Borges 5,1

46 Vinícius Sodré Krinton 5,1

47 Veridiane Estreito dos Santos 5,1

48 Adriani da Fontoura Arena Nunes 5,0

49 Roberta Franz Strider 5,0

50 Lucimara Oliveira da Rosa 5,0

51 Julián Rodrigues da Silva 5,0

52 Miquéias de Moraes Correa 5,0

53 Juliana de Quevedo 5,0

54 Diógenes Martins 5,0

55  Sandra Regina da Silva Oliveira 5,0

56 Rodrigo Ribeiro 5,0

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:

2.1 - É obrigação do candidato acompanhar todos os editais referentes ao andamento da presente Seleção

Pública.

2.2 - A contratação será por prazo determinado, com base na necessidade, e de acordo com a Legislação que

autorizar a contratação.

2.3 - O resultado do Processo Seletivo Simplificado e todos os comunicados relativos a esta seleção estarão

disponíveis no mural da Prefeitura Municipal e no site www.cristal.rs.gov. br.

                                    Gabinete do Prefeito do Município de Cristal,

                                                         12 de maio de 2021.

MARCELO LUIS KROLOW

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

JULIANO GUERREIRO DA SILVA

Secretário de Administração e

Recursos Humanos

http://www.cristal.rs.gov/